РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 16

10 февраля 2017 г.                                                                     с. Александровка
О  внесении изменений в Постановление администрации
Александровского сельского поселения № 8 от 26.06.2002
 года «О присвоении названия улице села».

В связи с обращениями граждан и в целях наведения порядка в адресном хозяйстве села, действуя на основании п.10 ст.5 Устава Александровского сельского поселения  администрация Александровского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 постановления администрации Александровского сельского поселения № 8 от 26.06.2002 года «О присвоении названия улице села» изложить в новой редакции  «Улице Коммунистической от домовладения Хуртиной М. Ф. до домовладения Челядиновой А.Д. по четной стороне и от домовладения Исмаковой А.Ж. до домовладения Гищенко И.И. по нечетной стороне присвоить название улица десантника Амбетова Н.К.»

       2.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Александровского сельского поселения                                      В.С.Бондаренко